toán                      nhà nước về tài chính, ngân sách: Do nhà thầu không thực hiện nộp trả nên 

đến nay có một công trình chưa thực hiện kết quả kiến nghị sau thanh tra, kiểm 

toán đó là Công trình Cổng, hàng rào, nhà bảo vệ trường THCS xã Gia Hanh, 

huyện Can Lộc, thu hồi số tiền 24.756.000 đồng (Hai mươi tư triệu bảy trăm 

năm mươi sáu nghìn đồng chẵn) đối với công ty TNHH Công Nguyên đơn vị thi 

công công trình. 

- Kết quả thực hiện quy định về quản lý, sử dụng tài sản công: Đã hoàn 

thành tiếp nhận tài sản từ các đơn vị cũ và từ cấp huyện chuyển về. Tài sản và 

theo dõi bằng phần mềm QLTS.